
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0147 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 10/2020, DE 30 DE JANEIRO
DE 2020.

“Empossa empregado(a) público(a) que especifica
e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Flávia
Pereira Durante, para o cargo de Auxiliar de
Enfermagem para o Programa Saúde da Família de
Tupã, na classificação de nº 10, aprovado(a) no
concurso público nº 01/2019.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a
de 03/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 30 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 11/2020, DE 30 DE JANEIRO
DE 2020

“Empossa empregado(a) público(a) que especifica
e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Paula
Gomes Soares, para o cargo de Fisioterapeuta para
o Programa Saúde da Família de Herculândia, na
classificação de nº 01, aprovado(a) no concurso
público nº 02/2019.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a
de 03/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0147 Página 2 de 3

Tupã/SP, em 30 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 12/2020, DE 30 DE JANEIRO
DE 2020.

“Empossa empregado(a) público(a) que especifica
e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Thamara
Cristina Mendes de Oliveira, para o cargo de
Auxiliar Administrativo para o Programa Saúde da
Família de Tupã, na classificação de nº 01,
aprovado(a) no concurso público nº 03/2019.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a
de 03/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 30 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 13/2020, DE 30 DE JANEIRO
DE 2020.

“Empossa empregado(a) público(a) que especifica
e dá outras providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica empossado(a) o(a) Sr.(a). Gisele
Cristina Zoratto, para o cargo de Auxiliar
Administrativo para o Programa Saúde da Família
de Tupã, na classificação de nº 03, aprovado(a) no
concurso público nº 03/2019.

Parágrafo único. A data de exercício corresponde a
de 03/02/2020.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 30 de janeiro de 2020.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Dispensa de licitação nº 06/2020
Número Geral de Licitações: 06/2020
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAMA TRANSTORACICA
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 30 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0147 Página 3 de 3

Valor: R$ 140,00.
___________________________

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019
NÚMERO GERAL DE LICITAÇÃO Nº

129/2019

Extrato de publicação: “[...] Ante o exposto, o que
do mais consta dos autos, conheço do recurso
interposto por P & V SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA, mas no mérito NEGO PROVIMENTO.
ADJUDICO o objeto da licitação à empresa ANAN
SERVIÇOS MÉDICOS E EM SAÚDE LTDA, no
valor unitário da hora do plantão em R$ 102,33;
por fim HOMOLOGO a presente licitação, tudo na
forma do art. 4º, XXI e XXII da Lei Federal nº
10.520/2002.”

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA – CIN
CNPJ Nº: 51.109.593/0001-60
CONTRATO N°: 1º Aditamento ao contrato
01/2019
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2020
VIGÊNCIA: 05/02/2021
OBJETO: Licenciamento de uso de Programas ou
Sistemas para a Administração Pública e o
treinamento dos técnicos para a execução dos
seguintes serviços: a locação de Sistema de
Contabilidade Pública e Sistema de Folha de
Pagamentos.
VALOR (R$): 16.843,20.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
07/2020.

Número geral de licitações: 07/2020
Contratado: MAX COMMUNICATION
TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ nº
02.915.416/0001-65.
Valor total global: R$ 11.985,00.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE 15 LINKS INTERNET AO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DAS RESIDÊNCIAS TERAPÊUTICAS DE
TUPÃ.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MAX COMMUNICATION
TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
CNPJ Nº: CNPJ nº 02.915.416/0001-65
CONTRATO N°: 03/2020
DATA DA ASSINATURA: 30/01/2020
VIGÊNCIA: 30/01/2021
OBJETO: Contratação de empresa de prestação de
serviços de fornecimento de 15 links internet ao
departamento de recursos humanos das residências
terapêuticas de Tupã.
VALOR (R$): 11.985,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2020-01-30T17:19:30-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




